
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

35. týden 2022 – 29.8. – 4.9.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

28.8. 

NEDĚLE 

22. v mezidobí 

po bohoslužbách 
„ŽEHNÁNÍ AKTOVEK“  

požehnání žákům, studentům, 

rodičům a pedagogickým prac. 

7:30 Za farníky 
 

 

10:30 Za syna Davida Bobota 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval. 

29.8. 
PONDĚLÍ 

Umučení sv. Jana Křtitele 
17:45 

Za zemřelého syna Jiřího, dvoje prarodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie  

30.8. 
ÚTERÝ  

22. týdne v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 
 

31.8. 
STŘEDA 

22. týdne v mezidobí 
17:45 

Vzpomínková mše svatá za Františka Ilčíka. Pro 

živou rodinu prosíme o zdraví, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

 

 

 

1.9. 
ČTVRTEK  

22. týdne v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

2.9. 
PÁTEK  

22. týdne v mezidobí 

17:00 Modlitba matek v kostele  

17:45 Za Honzíka Holcmana a celou zemřelou rodinu. 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření 

3.9. 

SOBOTA  

Sv. Řehoře Velikého 

papeže a učitele církve 

7:30 
Úmysl mše svaté zatím volný 

 

Po mši snídaně na faře 

4.9. 
NEDĚLE 

22. v mezidobí 

7:30 

Za zemřelé rodiče, bratra Luboše, celou zemřelou 

rodinu Večeřovu, Bednářovu, Tůmovu a Jendu. 

Pro živou rodinu prosíme o upevnění víry a dary 

Ducha svatého 

 

10:30 Za farníky 
 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 28. 8. 2022 
 

Dnes v neděli 28.8. bude po bohoslužbách žehnání aktovek a školních pomůcek, a požehnání 

do nového školního roku žákům, studentům, rodičům a pedagogickým pracovníkům. 

+++ 

Odjezd přihlášených na junior paintball na Pánov, dnes v neděli 28.8.2022 od fary v 16:00 (o 

čtvrt hodiny později, než bylo původně hlášeno – před námi je ještě jiná skupina a máme 

přijet o něco později...)  

+++ 

Ve čtvrtek 1. září v 17:00 hodin bude brigáda mytí oken na faře, srdečně zveme všechny 

ženy i všechny ostatní pomocníky.  

+++ 

První pátek 2.9.: 

Návštěva nemocných první část Dubňan 

17:00 – modlitba matek v kostele 

do 20:30 – ADORACE a příležitost ke svátosti smíření 

+++ 

Od soboty 3.9., ranní mše svaté do neděle bude v kostele socha Panny Marie Fatimské. 

Socha bude putovat po naší farnosti celý měsíc září. Od soboty bude možnost zapisovat se na 

seznam vzadu v kostele, kdy si chcete odnést sochu k modlitbám do vašich domovů. 

+++ 

V neděli 4. září bude při bohoslužbách výměna otce Pavla s otcem Bohumilem, který od 1. 

srpna slouží v Mikulčicích. Jelikož jsou Mikulčice jednou z nejchudších farností našeho 

děkanátu, navíc postiženou loňským tornádem, odsouhlasila pastorační rada na posledním 

setkání, že sbírky příští neděle farnost věnuje otci Bohumilovi na pomoc mikulčické farnosti. 

+++ 

ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE 10. září:  

PROSÍME PŘIPRAVTE DRUŽIČKY! Družičky prosím nahlaste u p. Fatěnové. 

NOSIČI, PROSÍM, hlaste se předem u Františka Vašulky mladšího.  

DOPRAVA: vás, kdo jste se napsali na cestu tam i zpět odveze pan Grufík. Ti, kdo se 

zapsali pouze na cestu zpět mají také odvoz zajištěn. Více info, až to bude aktuální. Kdyby 

někdo NEMOHL JET, nahlaste prosím změnu p. Fatěnové.  

Kdo se dosud nenahlásil, musí si žel dopravu zajistit sám. 

+++ 

P. Martin Hönig nás zve na pouť k Božímu Milosrdenství do Krakova ke hrobu sv. Faustyny 

ve dnech 9.-11. září 2022. Při této pouti chceme prosit o Boží milosrdenství, odpuštění hříchů a 

odvrácení každého zla pro nás, naše rodiny, farnosti a pro celý náš národ.  

Více info na plakátu ve vývěsce nebo farních webových stránkách. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na srpen až listopad. Je také možné koupit 

kalendáře na příští rok. 

+++  

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele nebo ke stažení na 

farním webu: www.farnostdubnany.cz. Můžete je zasílat elektronicky na fahana@centrum.cz 

nebo vhodit do schránky na faře.  

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

